Ver.cap2023.0626.01
Informações
do produto
Máquina de Processamento
Bruto RawCN
HUADA Pharma International Co., Ltd
Máquina de Processamento Bruto
RawCN

garantir misturas completas em tempos de ciclo curtos.
Os misturadores de fita são comumente usados em indústrias nutracêuticas, químicas,
alimentícias e relacionadas. É excelente para misturar produtos úmidos e secos.
Recursos
Amáquina é totalmente integrada e flexível.
O recipiente de aço inoxidável não é corrosivo e permite que líquidos densos
girem livremente e se misturem completamente sem desbotamento.
Os materiais são derramados manualmente.
Operador amigável.
Parâmetros técnicos
Modelo
Volume Total (L)
Coeficiente de
Carga
Potência (KW) Dimensões (mm) Peso (kg)
WLDH-100 100 0,4-0,8 3 1190 x 740 x 770 330
WLDH-300 300 0,4-0,8 4 2030x630x980 720
WLDH-500 500 0,4-0,8 7.5 2320x730x1130 980
WLDH-1000 1000 0,4-0,8 11 2800x920x1320 1700
WLDH-1500 1500 0,4-0,8 11 3180x1020x1550 1800
WLDH-2000 2000 0,4-0,8 15 3310x1120x1640 2100
WLDH-3000 3000 0,4-0,8 18.5 3750x12290x1820 3000
WLDH-4000 4000 0,4-0,8 22 4220x1400x1990 3980
WLDH-5000 5000 0,4-0,8 22 4220x1500x2100 4620
WLDH-6000 6000 0,4-0,8 30 4700x1610x2260 6180
WLDH-8000 8000 0,4-0,8 37 4420x2150x2470 8200
WLDH-10000 10000 0,4-0,8 45 5520x2960x2720 8920
- 11 -
Moedor de Ervas Moinho Contínuo Automático SF-D
FZ Series Fritz/Cone Mill são amplamente utilizados nas indústrias farmacêutica,
alimentícia e de processamento de química fina. É totalmente feito de aço inoxidável de alta